ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 28.05.2019  года  № 57
О  внесении  изменений   в  постановление

Администрации Левобережного  сельского

поселения   Тутаевского   муниципального

района Ярославской области  от 12.02.2018

№ 11«О пенсионном обеспечении»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», постановления Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», Уставом Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Левобережного сельского  поселения от 12.02.2018 № 11 «О пенсионном обеспечении» следующее изменение:
1.1. Главу 9 дополнить частью 9.7 следующего содержания:

«9.7. Сведения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности Левобережного сельского поселения и должности муниципальной службы Левобережного сельского поселения отражаются в Единой государственной информационной системе социального обеспечения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Левобережного сельского  поселения

 М.А. Ванюшкин